[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ВИЧУГА
21 октября 2022 г.                                                                                                  № 911

Об отмене постановления администрации городского округа Вичуга от 06.08.2019 г. № 601 «Об утверждении Порядка предоставления решения о согласовании архитектурно-градостроительного облика объектов капитального строительства в случае их строительства и реконструкции»

В целях приведения в соответствие с Градостроительным кодексом Российской Федерации, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Ивановской области от 23.09.2021 № 444-п «О процедурах в сфере строительства, которые осуществляются на территории Ивановской области до 01.09.2022», руководствуясь Уставом  городского округа Вичуга, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Отменить постановление администрации городского округа Вичуга от 06.08.2019 г. № 601 «Об утверждении Порядка предоставления решения о согласовании архитектурно-градостроительного облика объектов капитального строительства в случае их строительства и реконструкции».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.
          3. Опубликовать настоящее постановление в Вестнике органов местного самоуправления городского округа Вичуга и разместить на официальном сайте администрации городского округа Вичуга в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
          4. Контроль  за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава  городского округа  Вичуга                                                         П.Н. Плохов

[image: image2.png]